

8 April 2022

To,
Dept. of Corporate Services (CRD)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

To,
Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400 051.

Scrip Code: 536507
Scrip Code of Debt : 957150

NSE Symbol: FLFL

Dear Sir / Madam

Sub: Newspaper Advertisements for Postal Ballot Notice (including Remote E-voting) - Intimation under Regulation 30 (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Please find enclosed copies of the newspaper advertisements published in the newspapers viz. Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi) regarding the Postal Ballot Notice of the Company, information on remote e-voting and other related information.

The above information is also available on the website of the Company www.futurelifestyle.in

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Future Lifestyle Fashions Limited**


Sanjay Kumar Mutha
Company Secretary

Encl: as above

FLF

फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशनस लिमिटेड

सीआयएन: एल५२१००एमएच२०१पीएसटी२३१६५४

नों. कार्बा. नोलिन हाऊस, स्वामि नगर, जोगेश्वरी विक्रोळी लिंक रोड,

जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०६०

फोन क्र.: +९१ २२ ४०५५ २२०० फॅक्स क्र.: + ९१ २२ ४०५५ २२०१

वेबसाईट: www.futurelifestyle.in ईमेल: investorrelations@futurelifestyle.in

पोस्टल बॉलट सूचना आणि दूरस्थ ई-मतदानाची माहिती

सूचना वादारे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम ११०, कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ ("रुल्स") (वेळोवेळी प्रचलित त्याच्या कोणत्याही सांख्यिकी सुधारणा किंवा दुरुस्ती किंवा पुनर्अधिनियमितेसाठी) च्या नियम २० आणि २२ आणि अधिनियम आणि त्या अंतर्गत केलेल्या नियमांच्या इतर प्रयोज्य तरतुदी, निगम व्यवहार मंगलसाठी जारी जर्नल सन्वुलर क्र. १४/२०२० दिनांक ०८ एप्रिल, २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल, २०२०, २२/२०२० दिनांक १५ जून, २०२०, २३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर, २०२०, २९/२०२० दिनांक ३१ डिसेंबर, २०२०, १०/२०२१ दिनांक २३ जून, २०२१ आणि २०/२०२१ दिनांक ०८ सप्टेंबर, २०२१ ("एम्पलीय सन्वुलर"), सिक्कुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या रेग्युलेशन ४४ वा अनुसूचक कंपनी खातील नमूद उपायकारिता फक्त दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेच्या ("ई-मतदान") च्या मागने पोस्टल बॉलट मार्केट तिच्या सभासदांची सहमती घेण्यासाठी इच्छुक आहे.

| अ.क्र. | विशेष ठराव |
|--------|---|
| १. | ११ फेब्रुवारी, २०२२ पासून १० फेब्रुवारी, २०२० पर्यंत परिणामांसह पाच (५) क्रमवार वर्षांच्या मुदतीकरिता कार्यालय सभासदांसाठी कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. राहुल मेहता (बीआयएन: ००१६५५२१) बांधी नियुक्ती |

कंपनी तिच्या सभासदांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी नॅशनल सिक्कुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या सेवेसह जोडली गेली आहे. ई-मतदानाची तपसिलवार प्रक्रिया पोस्टल बॉलट सूचनेत दिलेली आहे. दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी रविवार, १० एप्रिल, २०२२ रोजी सा. ९.०० वा. (भायजे) सुरू होईल आणि सोमवार ०९ मे, २०२२ रोजी सायं. ५.०० वा. (भायजे) संपेल. ई-मतदान मॉड्युल त्यानंतर निष्क्रिय करण्यात येईल.

ज्या सभासदांची नावे शुक्रवार ०९ एप्रिल, २०२२ ("कट ऑफ तारीख") रोजीस डिपॉझिटरीजकडे असलेले लाभकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टरमध्ये असतील तेच फक्त दूरस्थ ई-मतदानकरिता पात्र राहतील. सभासदांचे मतदानाचे हक्क हे कट ऑफ तारखेकडे कंपनीच्या भरणा झालेल्या मागमंडवलासमील त्यांनी प्राप्त केलेल्या रोजसर्तच्या प्रमाणात राहतील.

ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल परते नोंदविलेले नाहीत परीपामी दूरस्थ ई-मतदान सूचना प्राप्त झालेली नाहीत ते लिंक <https://linkintime.co.in/email/register.html> वर क्लिक करून आणि त्यांचे मारगदर्शनसुधार नोंदणी प्रक्रियेच्या अवलंबन करून लिंक इनवायड इंडिया प्रत्येक लिमिटेडकडे त्यांचे ईमेल परते तात्पुरते नोंदवू शकतात. ईमेल परत्याची यंत्राची नोंदणी झाल्यावर सभासदांना पोस्टल बॉलटकरिता दूरस्थ ई-मतदान शक्य होण्यासाठी युजर आयडी आणि पासवर्डसह दूरस्थ ई-मतदानाकरिता प्रक्रिया आणि पोस्टल बॉलट सूचनेची कॉपी मिळेल.

पोस्टल बॉलट सूचना कंपनीची वेबसाईट www.futurelifestyle.in एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com आणि कंपनीचे रोजसर्त सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित तपसिलाकरिता कुप्या पोस्टल बॉलट सूचनेचा संदर्प घ्यावा. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानाशी संबंधित कोणत्याही चौकशीकरिता भागधारक भागधारकांसाठी असलेल्या फ्रिवॉरंटेली आस्वड वषेरत्याचा संदर्प घेऊ शकतात आणि भागधारकांसाठी ई-मतदान युजर मॅनुअल www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानाशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीसाठी कुप्या १८००-१०२०-९९०/१८००-२२-४४३० येथे श्रीम. पल्लवी म्हात्रे - एनएसडीएल बॉना संपर्क करावा. कंपनीच्या संचालक मंडळाने मोकळ आणि पारदर्शक पध्दतीने पोस्टल बॉलट/ई-मतदान प्रक्रिया घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून श्री. संजय डोलकीया (समासदाव क्र. २६५५/सर्टिफिकेट ऑफ प्रॅक्टिस क्र. १७९८), प्रोग्रामटर - मे. संजय डोलकीया अँड असोसिएट्स प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज बांधी नियुक्ती केली आहे.

पोस्टल बॉलटचे निष्कर्ष बुधवार ११ मे, २०२२ रोजी किंवा पूर्वी घोषित करण्यात येतील. सदर निष्कर्षांसह परिनिरीक्षकांचा अहवाल स्टॉक एक्सचेंजेसला कळविण्यात येईल. निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट www.futurelifestyle.in वर आणि एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर सुध्दा दर्शविण्यात येतील.

फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशनस लिमिटेडकरिता
सही/-
संजय कुमार मुधा
कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०७ एप्रिल, २०२२

FLF

Future Lifestyle Fashions Limited

CIN: L52100MH2012PLC231654

Regd. Off.: Knowledge House, Shyam Nagar, Off Jogeshwari-Vikhroli Link Road, Jogeshwari (East), Mumbai - 400 060.

Tel. No.: +91 22 4055 2200; Fax No. : +91 22 4055 2201

Website: www.futurelifestyle.in; Email: investorrelations@futurelifestyle.in

POSTAL BALLOT NOTICE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given, pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") (including any statutory modification(s) or amendment(s) thereto or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and other applicable provisions of the Act and the Rules made thereunder, General Circular Nos. 14/2020 dated 08th April 2020, 17/2020 dated 13th April 2020, 22/2020 dated 15th June 2020, 33/2020 dated 26th September 2020, 39/2020 dated 31st December 2020, 10/2021 dated 23rd June 2021 and 20/2021 dated 08th December 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Company is seeking consent of its Members through Postal Ballot only by way of remote e-voting process ("e-voting") for the resolution as set out below:

| Sr. No. | Special Resolution(s) |
|---------|--|
| 1. | Appointment of Mr. Rahul Mehta (DIN: 00165521), as an Independent Director of the Company to hold office for a term of five (5) consecutive years with effect from 11 th February 2022 upto 10 th February 2027. |

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing remote e-voting facility to its Members. The detailed procedure for e-voting is listed as a part of the Postal Ballot Notice. The remote e-voting period will commence at 9.00 a.m. (IST) on Sunday, 10th April 2022 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Monday, 09th May 2022. The e-voting module shall be disabled thereafter.

The Members whose names appear in the Register of Members or Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, 01st April 2022 ("cut-off date") shall only be eligible for remote e-voting. The voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date.

Members who have not registered their email address and in consequence could not receive the remote e-voting notice may temporarily get their email address registered with the Link Intime India Private Limited, by clicking the link https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html and follow the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email address, the member would get soft copy of the Postal Ballot Notice and the procedure for remote e-voting along with the user ID and password to enable remote e-voting for the Postal Ballot.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company www.futurelifestyle.in, website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For details relating to remote e-voting, please refer to the Postal Ballot Notice. In case of any queries relating to voting by electronic means, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com. For any grievances connected with the facility for voting by electronic means, please contact Ms. Pallavi Mhatre-NSDL at 1800-1020-990/1800-22-4430.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Sanjay Dholakia, (Membership No. 2655 / Certificate of Practice No. 1798), Proprietor - M/s. Sanjay Dholakia & Associates, Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot / e-voting process in a fair and transparent manner.

The result of the Postal Ballot will be announced on or before Wednesday, 11th May 2022. The said results along with Scrutinizer's Report shall be intimated to the Stock Exchanges. The results will also be displayed on the Company's website www.futurelifestyle.in and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com.

For Future Lifestyle Fashions Limited
Sd/-
Sanjay Kumar Mutha
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 07th April 2022